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Styre og komiteer 
Styre  
Styreleder: Torben Mar0n Joswig  
Nestleder: Magnus Wallumrød  
Medlem: Liv Sørlundsengen  
Medlem: Nguyen Tuong Vi Le 
Medlem: Andreas Haave 
Vara: Johanna Joswig 
 
 

 
Styrearbeid 2025 
 

Valgkomité 
Leder: Johan Henrik Brænden 
Medlem: Odd Willy Sandbakken  
Medlem: Kris0n Jevne 
Vara: Rebekka Joswig 
 

Kontrollkomité 
Leder: Einar Onshuus 
Medlem: Ola Johan Basmo 
Vara: Arne Henrik Sandnes 
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Medlemskap 
Medlemstall 
Klubben har i 2025 haK 152 betalende medlemmer og eK æresmedlem.  
 

Medlemmer 2025 

 0 - 5 6 - 12 13 - 19 20 -25 26 - 39 4o - 59 60 + Totalt 

Kvinner 1 9 8 3 5 13 7 46 

Menn 1 7 31 9 15 29 14 106 

 152 

 
Brumunddal tennisklubb fører medlemsregister ved å bruke klubbadministrasjonen 0l Min 
IdreK. Klubbens medlemsregister er ført av Torben Mar0n Joswig. 
 

Kon5ngenter 
Klubbkontingent for 2025 har vært: 
Junior opp til fylte 18 år: Kr. 314,-  
Ungdom fra 19 år t.o.m. fylte 25 år: Kr. 414,-  
Senior (fra 26 år): Kr. 714,-  
Familiekontingent: Kr. 1.414,-  

Økonomi 
Regnskap 
Klubbens samlede bankholdning per 31.12.2025 var på kroner 1.304.760 
Overskudd i 2025 var kroner 124.842. 
 
Brumunddal tennisklubb har i år ført regnskap ved å bruke digitale pla_ormer fra SpareBank 
1 Østlandet.  
 
Klubbens regnskap er ført av Magnus Wallumrød. 
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Styrets arbeid 
Styremøter og medlemsmøte 
Styret har hatt et aktivt og godt arbeidsår i 2025. Det ble gjennomført seks styremøter og ett 
medlemsmøte. 2025 ble også året Brumunddal tennisklubb passerte 150 betalende medlemmer. I 
løpet av året har styret blant annet arbeidet med: 
- Aktivitetsplan for 2025 
- Trenerkabal 
- Kampavvikling 
- Sommerskole i uke 27 og 33 
- Regionmesterskapet 15.–17. august 
- Klubbmesterskapet 5.–6. september 
- Medlemsmøte 27. oktober 
- Økonomi, regnskap og kassererfunksjon 
- Kommunikasjonsarbeid 
- Medlemsprotokoll 
- Vedlikehold av anlegget 
- Planer for nytt servicebygg 
- Låse- og bookingsystemer 
- Sponsorarbeid for banene 
 
Mandag 27. oktober ble det arrangert et hyggelig og sosialt medlemsmøte, med god stemning rundt 
quiz, premieutdeling, mat og kaker. Styret orienterte også om planene for den kommende sesongen 
og om arbeidet med et mulig nytt servicebygg. Møtet samlet medlemmer i aldersspennet 10 til 93 år. 
 

        
    
 Fra medlemsmøtet høsten 2025 med quiz og premiering. 

 

 

 

 
 
 
 



 6 

Treninger 

Trenere 
I 2025 ble treningen i Brumunddal tennisklubb ledet av engasjerte ungdommer. Hovedtrener Tobias 
Stråbø Thyness (f. 2005) har gjort en god jobb. I tillegg har klubben hatt Johanna og Ingeborg Joswig 
som hjelpetrenere (f. 2007–2009). De har møtt opp jevnlig og ledet mange av treningene  

Vintertennis 
Fra januar til mars leide klubben to baner i Gjøvik Tennishall åtte søndager. Hver økt varte i to timer. 
Tilbudet var gratis og åpent for alle medlemmer som ønsket å spille innendørs gjennom vinteren.  
 

    

Sesongåpning 
Anlegget ble gjort klart rekordtidlig. Bane 3 og 4 åpnet offisielt 17. april. 

Tennisens dag 
Klubben markerte starten på utendørssesongen med Tennisens dag søndag 4. mai. Barn og unge fikk 
spille gratis og instruktører gjennomførte enkle og morsomme øvelser. Senere var det tennisfest for 
alle aldre, med offisiell baneåpning, grilling og spill. Arrangementene var åpne for alle og mange nye 
deltakere møtte opp. 
 

     

Drop in-kurs for barn og ungdom 
Klubben ønsket mange nye spillere velkommen til gratis drop in-kurs for barn og voksne denne 
våren. Kursene var åpne for alle som ønsket å prøve tennis, uten krav om utstyr eller erfaring. 
Deltakerne fikk god oppfølging av klubbens instruktører. Barnegruppene fikk spesielt stor pågang, og 
mange valgte å fortsette da de faste treningene startet opp. 
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Treninger for barn, ungdom og voksne 
Mot slutten av mai startet de faste treningene for klubbens medlemmer. Oppmøtet var godt. 
Samtidig meldte flere medlemmer at drop in-kursene trolig gikk på bekostning av etterlengtede 
treningstimer for barn, ungdom og voksne som allerede spilte tennis. Barnetreningene var mest 
populære gjennom hele sesongen, med rundt 20 faste deltakere. 

Åpen tennisbane 
Flere torsdager i mai og juni åpnet klubben bane 1 og 2 for gratis spill. En representant fra klubben 
var til stede for spørsmål og enkle tennistips. Det var mulig å låne utstyr, og tilbudet var åpent også 
for ikke-medlemmer. Tilbudet ble dessverre lite brukt i 2025. 

Sosial mix-double 
Hver mandag og torsdag i sesongen møttes en stor gruppe voksne spillere til sosial mix-double. 
Deltakerne ble delt inn i lag, og det ble spilt både på dagtid (mandag og torsadg )og kveldstid 
(mandag). Mange av deltakerne var pensjonister, men tilbudet var åpent for alle aldersgrupper. 

Sommerskole – uke 27 og 33 
Brumunddal tennisklubb arrangerte sommerskole for elever på 6.–10. trinn i samarbeid med 
Ringsaker kommune. Tilbudet var en del av sommerens SFO-opplegg for ungdom som ønsket å lære 
tennis. Det ble trent på teknikk, spilt mye tennis og arrangert små konkurranser. Sommerskolen ble 
vellykket, med mellom åtte og ti deltakere som fikk prøve både lek, spill og ballmaskin. 

Kamper 

Regionmesterskapet 15.–17. august 
Brumunddal tennisklubb inviterte til og arrangerte Regionmesterskap Innlandet 2025 fra fredag 15. 
til søndag 17. august. Det ble konkurrert i klassene junior U19 og senior. Været var strålende, og 
arrangementet ble klubbens største i 2025. Spillere fra Gjøvik Tennisklubb, Lillehammer Lawn 
Tennisklubb og Hamar IL Tennis deltok. 
  
Klubben retter en takk til alle spillere, frivillige og publikum. Takk også til REMA 1000 Nordåsvegen 
for sponsing av fruktkurver, og til Norges Tennis- og Padelforbund for et vellykket samarbeid.  
 
Resultater – Regionmesterskap 2025 
Regionmester single menn: Tobias Stråbø Thyness 
Regionmester single damer: Berit Thyness 
Regionmester double menn: Johan Brænden og Tobias Stråbø Thyness 
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Klubbmesterskapet 5.–6. september 
Klubbmesterskapet ble arrangert 5. og 6. september, med klasser for herrer single, junior single og 
barn. Det var god stemning og stort engasjement på alle fire baner. I forbindelse med mesterskapet 
ble det også arrangert en miniturnering for barn, hvor mange nye spillere tok turen innom. 
 
Resultater – Klubbmesterskap 2025 
Klubbmester single menn: Tobias Stråbø Thyness 
Klubbmester single junior: Aron Holst-Larsen 
Klubbmestere double menn: Johan Brænden og Roy Hangård 
Klubbmestere mix double: Temesghen Luel og Ingeborg Joswig 
 

     

Divisjonslaget 2025 
Divisjonslaget til Brumunddal tennisklubb rykket opp til 4. divisjon 4. september 2025. En stor 
prestasjon, og klubben gratulerer! 
  
Spillere 2025: Tobias Thyness, Temesghen Luel, Ragnar Petersheim og Roy Hangård. 
 

 

SIgespill 2025 
Stigespillet gir medlemmer mulighet til å spille kamper på eget nivå. Påmelding og informasjon finnes 
via klubbens nettside og ClubLadder. I 2025 deltok 13 spillere.  
 
Resultater - etter sesongslutt så toppen av tabellen slik ut: 
Plass NR 1: Tobias Stråbø Thyness 
Plass NR 2: Temesghen Luel 
 
Flere resultater fra spillere i Brumunddal tennisklubb i 2025 er lagt ut på klubbens Facebook-side. 
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Anlegg og tennisbaner 
I 2025 hadde Andreas Haave ansvar for anlegget i styret. Han har fulgt opp den videre utviklingen av 
anlegget og utarbeidet planer for et nytt servicebygg. Arne Nordal har, som tidligere år, gjort en solid 
innsats som banemester og levert et svært godt arbeid for klubben. 
  
Styret har søkt om støtte fra tippemidler til nytt servicebygg. Videre fremdrift i prosjektet er 
imidlertid usikker på grunn av manglende prosjektleder som kan ta arbeidet videre. 
  
Den store medlemsveksten i 2025 har skapt utfordringer knyttet til låse- og bookingsystemene. 
Styret har derfor vurdert investering i nye løsninger. Ved starten av utendørssesongen 2026 vil 
anlegget være oppgradert med eget WiFi-system. 
  
I 2025 ble det åpnet for gjestespill kun med følge av et klubbmedlem. Dette viste seg å være et 
vellykket tiltak som trolig økte medlemsveksten og samtidig reduserte arbeidsbelastningen knyttet til 
administrasjon av baneleien for styremedlemmene. 
 
Rutinearbeid på anlegget og banene ble gjennomført som normalt i 2025. Banemester rapporterer 
om en betydelig økning i brennesle, særlig i Potentilla-buskene ved parkeringsplassen. Over 30 store 
brennesler ble fjernet, i tillegg til annet ugress. Sprøyting med Roundup langs gjerdene, utført av 
Andreas, har hatt god effekt og anbefales videreført. Det anbefales også at ugress fjernes minst én 
gang per uke ved bruk av ugresshakke. 
  
I 2025 ble vedlikeholdsarbeidet fordelt mellom banene slik at pensjonistgruppen hadde ansvar for 
bane 3 og 4, mens øvrige medlemmer hadde ansvar for bane 1 og 2. I 2026 bør klubben etablere en 
tydeligere og mer hensiktsmessig ansvarsfordeling og rutiner for dugnadsoppgaver.  
 
Bruken av anlegget og banene har hatt en svært positiv utvikling de siste årene. Brumunddal 
tennisklubb har nå over 150 betalende medlemmer, og i 2025 opplevde klubben stor interesse, med 
mer enn 190 personer som meldte sin interesse for medlemskap i Min idrett. Styret ser med glede at 
klubben fortsatt drives på dugnad, men vi ønsker nå å styrke fellesskapet ytterligere ved å innføre 
tiltak som fordeler ansvar og dugnadsoppgaver på en bredere del av medlemsmassen. 
 
Arne Nordal ønsker å revidere dokumentet «Jobber på tennisbana» og sende det ut til medlemmene. 
Han er villig til å fortsette i rollen, men ønsker i 2026 i større grad å delegere oppgaver til andre 
medlemmer. 
 
Årets beretning viser en klubb i utvikling, med engasjerte spillere på tvers av aldre og et frivillig 
engasjement som bærer akkvitetene våre framover.  
 
Til slul vil jeg ulrykke en stor takk for den stølen og klliten styret har fål gjennom året – og for 
øyeblikk av samhold, innsats og idrelsglede! 
 
Vennlig hilsen 
 

Torben Martin Joswig 
Styreleder 
 
Brumunddal tennisklubb 
Narudveien 15, N-2386 Brumunddal 
Org.nr 884 682 142 
+ 47 916 09 064 
 

 


